
MUOS00431419 

M ě s t o    O s l a v a n y 
------------------------------------------------------------------------------ 
náměstí 13. prosince 2, 664 12 Oslavany  tel. č.: 546418414 
fax: 546 418 410, e-mail: hosek.milan@oslavany-mesto.cz 

 
 
 
NAŠE  SPISOVÁ ZN: MUOS/01309/2021/05 
NAŠE Č. J.:   MUOS/03843/2021   
VYŘIZUJE:  Ing. Bc. Hošek Milan, MSc, DiS. 
DATUM:    27.08.2021 
 

Veřejná zakázka na dodávky 
zadaná v otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“): 
 

„Cisternová automobilová stříkačka“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),                                   

ve znění pozdějších předpisů 

 
Evidenční číslo zakázky Z2021-017992 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

1. Označení zadavatele 
 
Název zadavatele: Město Oslavany 
Sídlo:   náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany 
Právní forma: 801/obec 
Zastoupená:  Vít Aldorf, starosta města 
IČ:   00282286 
DIČ:    CZ00282286 

 

2. Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks Cisternové automobilové stříkačky (dále jen 
„CAS“) dle technických podmínek uvedených v příloze č. 1 těchto zadávacích podmínek 
(dále jen „ZP“). 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Nabídková cena činí 5.898.000,- Kč bez DPH.  
 
 



4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka by zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
číslo 
nabídky 

Název účastníka / adresa / identifikační číslo Nabídková cena bez DPH 

1 
THT Polička, s.r.o., IČO: 46508147, se sídlem 
Starohradská 316, 572 01 Polička 

5.898.000,- Kč 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 

odůvodnění jejich výběru 
 
Obchodní firma (název):  THT Polička, s.r.o. 
Sídlo:     Starohradská 316, 572 01 Polička 
Právní forma:    s.r.o. 
IČ:     46508147 
 
Nabídka, kterou podal účastník THT Polička, s.r.o. je nabídkou, která splňuje požadavky 
zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil. V souladu s § 122 odst. 2 
ZZVZ nebylo hodnocení provedeno, protože v zadávacím řízení byl jediný účastník. 
 
8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 
Není známo 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Nepoužito 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
 
 



12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 
 
13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 

opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
14. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

 
Vzhledem k předmětu veřejné zakázky nebylo možné VZ rozdělit. 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 

postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Nerelevantní – nebylo požadováno 
 
 
elektronicky podepsáno 

 
 
Ing. Bc. Milan Hošek, MSc, DiS. 
oddělení majetkové správy 
 
 


		2021-08-27T07:22:04+0000
	Ing. Bc. Milan Hošek, MSc, DiS




